Alii voluerunt ante Conceptionem  
Verbi fuisse quidem tantùm sponsalia  
de futuro, ut præcedentes: verumtan-  
men cohabitasse & convixisse. Citatur  
pro hâc Gerson in suâ Josephinâ & ali-  
bi sæpè, maximè tamen parte 4. oper.  
opuscul. 15. qui est de solemnitate Virgi-  
nalis Connubii Lect. 3. ubi sic ille: Ac-  
cepit Mariam Adolescentulam prius  
Joseph